
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 14  октября  2011 г.    г. Москва          №  238 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Содержание. 

 

Об утверждении состава постоянно действующей единой  (конкурсной, котировочной, аукционной) 

комиссии по размещению университетских заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг  и  Положения об Единой комиссии  
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

В целях упорядочения работы по ресурсному обеспечению университета и проведению конкурентных 

закупок товаров, работ и услуг для нужд университета П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить постоянно действующую Единую комиссию по размещению университетских заказов на 
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг (приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о Единой комиссии по размещению университетских заказов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг (приложение № 2). 

3. Считать утратившим силу приказ от 21.06.2006 г. № 112. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора Самсонова И.С. 
 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                 С.В.Серебрянников 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ вносит проректор 

              по общим вопросам  И.Самсонов  


